

ACHIZITIE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 87257723

Data publicarii: 19.09.23 Coduri CPV: 31681410-0

Pretul estimativ: 1.660,01 RON - 1.660,01 RON

Descriere: BLOC PROTECTIE DIFERENTIAL 32A BMPM COMTEC PF0019-00035 BUC 1 121.85 121.85 23.15
2 (3606480087134) SIGURANTA AUTOMATA 2P 25A SCHNEIDER A9K24225 BUC 1 33.61 33.61
6.39 3 (5949027058258) PRIZA PE SINA 16A T&G BUC 1 13.45 13.45 2.55 4
(5072700010004) PLATBANDA PERFORATA 0.7X17 10M KP-PLT-Q6 BUC 1 21.01 21.01 3.99 5
(2201000095104) SURUB AUTOFORANT PERFORATOR PLAT 4.2X19MM ROMSURUB BUC 20
0.13 2.52 0.48 1 (5099420010008) CABLU ACCBY 16X16 COAXIAL ACBYCY M 10 6.30 63.03
11.97 2 (5015850010005) TUB PVC 25 MM24ML 6 1.39 8.32 1.58 3 (5084040010002) COT
PVC 25MM BUC 5 1.43 7.14 1.36 4 (5947047001360) MUFA PVC 25MM FLORY LIGHTING BUC 2
0.50 1.01 0.19 5 (5162850013337) PANOU ABS 280X210X130 USA ALBA TONGUN DAB IP65
32-440/2821 1282113 BUC 1 54.62 54.62 10.38 1 (3606480087110) SIGURANTA AUTOMATA
2P 16A SCHNEIDER A9K24216 BUC 2 30.25 60.50 11.50 2 (5080630010001) SENZOR
CREPUSCULAR 10A MONTAJ PE STALP C-LXP02 (T.VERDE 0.11LEI+TVA INCLUS) BUC 1 19.33
19.33 3.67 3 (5944015000226) CABLU MYM 3X1.500ML 2 3.28 6.55 1.25 1
(6421806109874) LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC BUC 5 121.85 609.24 115.76 1
(6421806109867) LAMPA STRADALA 30W 6500K UPTEC(T.VERDE 0.60LEI+TVA
INCLUS)MF0011-51050BUC 5 92.44 462.18 87.82 2 (5123660010006) CLEMA CDD 15 IL AL
CAP METALIC BUC 20 5.46 109.24 20.76 3 (4055143234658) CLEMA RAPIDA WAGO 5P PT.
CABLU MASIV SI LITAT 221-415 BUC 10 2.77 27.73 5.27 4 (5205014024034) MUFA LEGATURA
CUPRU CABLU 6MM 12-26 ADELEQ BUC 10 0.50 5.04 0.96 5 (5107670010003) TUB TERMO
ADEZIVAT SR